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AHICIONANDS

NUIMEROSIGRISNDES

Adicionando S digitos por S

Resolva para encontrar a soma de cada problema.
Lembre-se de mostrar seu trabalho.

16.573
+ 14.928

T4.932
+ T4.931

53.246
+ §42.038

35.292
+ 17.202

25.903 36.885 58.944 45.322
+75.839 +571573  + 45943  +54.264
83.930 13.213 14.392 43.242
+25.632 +21937 +15883  +39.224
29.322 12.298 69.392 38.983
+33993 +39.839 +34827 + 13.223
13.938 20.938 56.388 46.892
+14.992  + 13993  +33992  +29.023




Aponte a cimera do seu celular
no QR CODEe conheca meu trabalho!

Ve ja inimeras atividades gratuitas nos blogs.
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